
 
 
 
 
Согласно член 9 од Законот за формирање на ФИНКИ (Службен весник бр. 171/2010), 
 
 
 
Јас, 

  
 

со индекс број 

 

 (име и презиме)  (бр. индекс) 
 

Студент на студиската програма  

 (да се напише ИКИ или ИНФО) 

 
 
 
 
 
 

И З Ј А В У В А М 

 
 
 
 
 
Дека своето студирање го продолжувам на следниот факултет (да се заокружи една од 
можностите): 
 

1. Факултет за електротехника и информациски технологии (ФЕИТ) 
 

2. Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство (ФИНКИ) 
 
на истата студиска програма на која во моментов сум запишан и на истата квота за 
финансирање (државна или кофинансирање). 
  
 
 
 
 
Скопје, 

  
 
 
 

Потпис 

 

 (датум)   
 
Изјавата се пополнува во 2 идентични примероци, еден за студентската служба на ФЕИТ, 
еден за ФИНКИ. 
 


